СУЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
13.11.2020                                      с. Сучково                                                № 09
О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета сельсовета

на 2021 год, плановый период
2022 -2023 годов
         С целью выявления и учета мнения населения по разрабатываемым и принимаемым муниципальным правовым актам, в соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Сучковского сельского Совета депутатов от 17 октября 2006 года № 57, на основании ст. 39.2 Устава, Сучковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания:

на 14 часов 00 минут 03 декабря 2020 года в помещении администрации Сучковского сельсовета
2. На публичные слушания вынести:

Проект решения о бюджете сельсовета на 2021 год, плановый период 2022-2023 годов.
3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Вестник Большеулуйского района»
Глава сельсовета                                                              Саяускене А.И.